
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15 A  TG Neuss R

I II III IV V VI Punkte
4 12 11 6 9 8

117 1
11:21 9:11

╳

10
2
11

4 5 6 9 Auszeit

5:7
11:23

Ende
13:41 B  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
36 20 19 37 2 4

2514
0:1

0
18

1
25

2 7 9 16 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:44 B  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte
36 20 19 14 34 4

25

╳

15
3
18

6
24

10
25

11 14 Auszeit

Ende
13:59 A  TG Neuss S

I II III IV V VI Punkte
4 1 11 6 9 8

117 2
2:6 8:15
6:11

1
9

2
10

3
11

5 6 8 Auszeit

6:12
10:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 mU16
Männer

B  SV Bayer Wuppertal vs. TG Neuss A
Spiel 38 11.03.2023 13:15 Uhr

Sporthalle Hinter den Gärten
40764 Langenfeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Bayer Wu… 10/14
2 Mierzejek, Bartosz X
4 Nohn, Belá X

14 Scholz, Ben X
17 Jarzyna, Maximilian
18 Michalak, Tomasz
19 Wolanski, Fabian X
20 Breuer, Owen X
34 Wessela, Lian X
36 Ruthe, Leonard X
37 Bölükbas, Aurelio X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  TG Neuss 10/14
1 Karanow, Conner X
2 Gerner, Lars X
4 Pape, Milijan X
5 Kaster, Linus
6 Klar, Max X
7 Mura, Paul X
8 Aafu, Lawend X
9 Zhang, Jianing X

11 Gereg, Nikita X
12 Gerner, Anton X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Bayer Wu… TG Neuss A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 26 11 0 2 2
0 0 1 25 2 15 11 0 3 2

3
0 1 2 50 41 22 0 5 4
Start: 13:15 Ende: 13:59 Dauer: 0:44

Sieger: SV Bayer Wuppertal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Widera , David 1
2 Widera, Luca 2

Schreiber 3
Schr. Piatkowski, Arkadiusz 4

Assist. Peters, Till

Dokument erstellt: 11.03.2023 14:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


