

Bezirksliga 4 mU16

Männer

B SV Bayer Wuppertal vs. TG Neuss A Spiel 38

11.03.2023 13:15 Uhr

Sporthalle Hinter den Gärten 40764 Langenfeld



			S	St: 13:	art :15	(A) TG	Neus	s	R		de :41	В	SV Ba	yer W	u	S	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
	Sta	artaufstellung		4	12	11	6	9	8		36	20	19	37	2	4		
Į,		Spielernr.	П	7	1] 11				14			25	ı
Aufstellung	Auswechsel- spieler	0:1:	Z	11:21	9:11									0:1]	
¥		Spielstand]	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 10	2 11)	4	5	6	9	5:7 11:23	0 18	1 25	2	7	9	16	Auszeit	

S	St. 13:	art :44	В	SV Ba	yer W	u	R	En 13:		(A) TG	Neus	5	S
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	>	VI	Punkte
A	36	20	19	14	34	4		4	1	11	6	9	8	
T							25		7				2	11
Z									2:6				8:15	
									6:11					
2	X_	3 18	6 24	10 25	11	14		1	2		5	6	8	Auszeit
2	15	то	∠ 4	(ک)				9	10	11)				6:12 10:20

			-	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Au	ıfschlagfolge	Δ																					
5		Sta	rtaufstellung	7																					
l i			Spielernr.	L																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	swechsel- spieler	Spielstand	Z																					
L			1 -																						Auszeit
	Au	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	SV Bayer Wu	10/	14	A	TG Neuss	10/14
2	Mierzejek, Bartosz		Χ	1	Karanow, Conner	Х
4	Nohn, Belá		Χ	2	Gerner, Lars	Х
14	Scholz, Ben		Χ	4	Pape, Milijan	Х
17	Jarzyna, Maximilian			5	Kaster, Linus	
18	Michalak, Tomasz			6	Klar, Max	Х
19	Wolanski, Fabian		Χ	7	Mura, Paul	Х
20	© Breuer, Owen		Χ	8	© Aafu, Lawend	Х
34	Wessela, Lian		Χ	9	Zhang, Jianing	Х
36	Ruthe, Leonard		Χ	11	Gereg, Nikita	Х
37	Bölükbas, Aurelio		Χ	12	Gerner, Anton	Х
B) Libero			A	Libero	
(B)) Offizielle			(A)	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Widera , David	1						
2	Widera, Luca	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Piatkowski, Arkadiusz	4						
Assist.	Peters, Till		_					

	Ergebnisse											
B) s	V B	ayeı	Wu	TG Neuss (A)							
Α	WGP			Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	1	1	25	1	26	11	0	2	2			
0	0	1	25	2	15	11	0	3	2			
				3								
0	1	2	50		41	22	0	5	4			
S	art:	: 13	3:15	Ende:	13:59 Dauer: 0:4							
Sie	ege	r: S	SV B	ayer W	uppert	al			2:0			

Dokument erstellt: 11.03.2023 14:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de